
  

Mustafa Boydak serbest bırakıldı
FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan Mustafa Boydak, serbestFETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan Mustafa Boydak, serbest
bırakıldı.bırakıldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

"FETÖ üyesi oldukları ve örgüte finans sağladıkları" iddiasıyla
Boydak Eğitim ve Kültür Vakfı yöneticilerine yönelik

operasyon kapsamında gözaltına 5 zanlı emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk
edildi.

MUSTAFA BOYDAK SERBESTMUSTAFA BOYDAK SERBEST

Savcılıktaki ifadelerinin ardından nöbetçi mahkeme çıkarılan Mustafa Boydak ve Halit
Bayhan, haklarında yurt dışına çıkış yasağı konularak adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

3 HOLDİNG YÖNETİCİSİ TUTUKLANDI3 HOLDİNG YÖNETİCİSİ TUTUKLANDI

Diğer zanlılar Şükrü Boydak, İlyas Boydak ve Bekir Boydak ise tutuklandı.

NE BİLİYORSAK SÖYLEYECEĞİZ, ANLATACAĞIZNE BİLİYORSAK SÖYLEYECEĞİZ, ANLATACAĞIZ

Adliye çıkışında gazetecilere açıklamalarda bulunan Mustafa Boydak, hukuki sürecin devam
ettiğini belirterek "Maalesef üç arkadaşımız tutuklandı. Türk adaletine güveniyoruz. "Maalesef üç arkadaşımız tutuklandı. Türk adaletine güveniyoruz.
İçeride olan kardeşlerimizin bir an önce aramıza katılmaları için var gücümüzle gayretİçeride olan kardeşlerimizin bir an önce aramıza katılmaları için var gücümüzle gayret
edeceğiz. Türk adaletine güvenimiz sonsuz, ne biliyorsak söyleyeceğiz, anlatacağız.edeceğiz. Türk adaletine güvenimiz sonsuz, ne biliyorsak söyleyeceğiz, anlatacağız.
Biz de bildiklerimizi söyledik. İnşallah hayırlı olur."Biz de bildiklerimizi söyledik. İnşallah hayırlı olur." diye konuştu.
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Gönül Dağı'nın Asuman'ıGönül Dağı'nın Asuman'ı
annesini paylaştı, sosyalannesini paylaştı, sosyal
medya yıkıldı! Gören dönüp birmedya yıkıldı! Gören dönüp bir
daha bakıyor...daha bakıyor...

MEDYA

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay

META TRADER

Ortaköy'de eşiyle tartışan kadınOrtaköy'de eşiyle tartışan kadın
7'nci kattan düşüp öldü7'nci kattan düşüp öldü

3. SAYFA

Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı,Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı,
sosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir dahasosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir daha
bakıyor...bakıyor...
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Multivitaminlerde aramanız gereken 7Multivitaminlerde aramanız gereken 7
vitamin ve mineralvitamin ve mineral

SAĞLIK1313

Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile AdımDijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım
At!At!

Ortaköy'de eşiyle tartışan kadın 7'nciOrtaköy'de eşiyle tartışan kadın 7'nci
kattan düşüp öldükattan düşüp öldü

3. SAYFA5151

'Enflasyonda görülmemiş rekorlar kırılıyor''Enflasyonda görülmemiş rekorlar kırılıyor'
GÜNDEM5454

Dünyanın en büyük uçağının son görüntüsüDünyanın en büyük uçağının son görüntüsü
ortaya çıktıortaya çıktı
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